G-1
G
G-1
INDICADOR DE PRESSÃO DIGITAL
PARA USO GERAL
COM EXATIDÃO DE 0,25% DO PONTO TERMINAL
Intervalos de vácuo a 25000 psi
(30 em Hg a 1724 bar)

Partes molhadas: 17-4 SS & 316L SS
soldado a laser
VCA a <300 psi: 200% do intervalo
300 a <5000 psi: 150% do intervalo
5000 a 25000 psi: 120% do intervalo
Pressão de Ruptura
VCA a <300 psi: 800% do intervalo
300 a <5000 psi: 500% do intervalo
5000 a 25000 psi: 300% do intervalo
Funções do Teclado
É fornecido completo com capa protetora de borracha, 2 baterias “AA” e manual de utilização.
† Modelos para até 15.000, 20.000 e 25.000 psi fornecidos com conexão fêmea
AMINCO 9⁄16 -18 UNF
Exemplos de pedido: DPG8001-15, indicador digital de pressão com intervalo de
0 a 15 psi com capa protetora de borracha e luz de fundo.
DPG8001-30V30, indicador de pressão digital com intervalo de 30" Hg de vácuo a 30 psi
de manômetro de pressão composta com capa de proteção de borracha e luz de fundo.
  Para fazer seu pedido
 INTERVALO/RESOLUÇÃO Nº DO MODELO
 INTERVALOS DO MEDIDOR DE VÁCUO E COMPOSTO
 30,00 polHg a 0 DPG8001-VAC
 30,00 polHg a 15,00 psi DPG8001-30V15
 30,00 polHg a 30,00 psi DPG8001-30V30
 30,00 polHg a 60,00 psi DPG8001-30V60
 30,00 polHg a 100,0 psi DPG8001-30V100
 30,00 polHg a 150,0 psi DPG8001-30V150
 30,00 polHg a 300,0 psi DPG8001-30V300
 PRESSÃO MEDIDA (PSI)
 0 a 15,00 DPG8001-15
 0 a 30,00  DPG8001-30
 0 a 60,00 DPG8001-60
 0 a 100,0 DPG8001-100
 0 a 200,0 DPG8001-200
 0 a 300,0 DPG8001-300
 0 a 500,0 DPG8001-500
 0 a 1000 DPG8001-1K
 0 a 1500 DPG8001-1.5K
 0 a 2000 DPG8001-2K
 0 a 3000 DPG8001-3K
 0 a 5000 DPG8001-5K
 0 a 10.000 DPG8001-10K
 0 a 15.000 DPG8001-15K†
 0 a 20.000 DPG8001-20K†
 0 a 25.000 DPG8001-25K†
Dimensões: mm (polegadas)
27
(1,063)
Hex